
UCHWAŁA NR XLIII/326/22 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji o zapewnienie bezpośredniego dostępu do danych przestrzennych za 
pośrednictwem usługi pobierania WFS (Web Feature Service) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), w związku z  art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 i 2185) uchwala się, co  następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy w Kijach 
w sprawie petycji o zapewnienie bezpośredniego dostępu do danych przestrzennych za pośrednictwem usługi 
pobierania WFS (Web Feature Service), uznaje się petycję za bezzasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy w Kijach do zawiadomienia wnioskodawcy 
w sposobie załatwienia petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kijach 

 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05233731-8C65-46A1-A117-4CD3C1E5840A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 14 października 2022 roku spółka Szulc-Efekt sp. z o.o. posiadająca osobowość prawną złożyła do 
Urzędu Gminy w Kijach wniosek o udzielenie informacji publicznej oraz petycję o zapewnienie 
bezpośredniego dostępu do danych przestrzennych i ich zbiorów za pośrednictwem usługi pobierania WFS 
(Web Feature Service) w stosunku do wszystkich obowiązujących w Gminie Kije aktów planowania 
przestrzennego, „w formie przewidzianej przez Ustawodawcę w stosownych terminach”. 

W dniu 29 kwietnia 2022r. została zawarta umowa nr GIROŚ.7013.16.2022 pomiędzy Gminą Kije 
reprezentowaną przez Wójta Gminy Kije Pana Tomasza Sochę przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Pani 
Anny Wołczyk a Spółką GISON sp. z o.o. reprezentowaną przez Prezesa Zarządu Pana Dariusza Wawrzonek 
oraz Wiceprezesa Zarządu Pana Damiana Krysian, której przedmiotem było wdrożenie Systemu Informacji 
Przestrzennej w zakresie 13 Uchwał planistycznych, w tym wykonanie następujących zadań: 

a.Wdrożenie, konfiguracja serwerów i roczne utrzymanie. 

b.Skanowanie załączników graficznych MPZP i SUiKZP. 

c.Kalibracja załączników części graficznej SUiKZP i MPZP. 

d.Utworzenie warstw mapowych dla SUiKZP i MPZP, podpięcie uchwał i legend. 

e.Opracowanie metadanych przestrzennych dla SUiKZP i MPZP. 

f.Opracowanie warstwy przystąpień do MPZP i SUiKZP. 

g.Opracowanie zbiorów APP, w tym przygotowanie plików GML dla obowiązujących uchwał MPZP 
i SUiKZP. 

System objęty w/w umową został uruchomiony w dniu 09 września 2022r., co potwierdza protokół odbioru 
spisany dwustronnie. 

Dostęp do danych przestrzennych w formie wektorowej możliwy jest pod adresem https://sip.gison.pl/kije. 

 Mając na uwadze powyższe, przedmiotową petycję uznaje się za bezzasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05233731-8C65-46A1-A117-4CD3C1E5840A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



